
 

Uchwała Nr 31/2017 

Rady Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wyznaczenia kandydatów na recenzentów  

w postępowaniu o nadanie tytułu profesora 

 

 

Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 

2016 r. poz. 882, z późn. zm.), Rada Wydziału Matematyki i Informatyki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Wyznacza się następujących kandydatów na recenzentów w postępowaniu  

o nadanie tytułu profesora Panu dr. Janowi Rosińskiemu: 

 

   

1/ Prof. Tomasz Komorowski (IM PAN) 

2/ Prof. Tadeusz Kulczycki (PWr) 

3/ Prof. Rafał Latała (UW) 

4/ Prof. Szymon Peszat (IM PAN) 

5/ Prof. Leszek Słomiński (UMK) 

6/ Prof. Jerzy Zabczyk (IM PAN) 

7/ Prof. Krzysztof Burdzy (Seattle) 

8/ Prof. Claudia Klueppelberg (Munich) 

9/ Prof. Michel Ledoux (Toulouse) 

10/ Prof. Sidney Resnick (Cornell) 

 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Pouczenie: 
Ustawa nie przewiduje odwołania. 
 

 

 

 

 

    Dziekan Wydziału 

    Dr hab. Tomasz Jurdziński, prof. UWr 


